РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нижний Цасучей

07 сентября 2022 года

№ 213

        О признании утратившим силу  Постановления Администрации муниципального района «Ононский район» от  9 июля 2018 года № 296 «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Ононский район».

Руководствуясь экспертным заключением № ЭЗ-99 от 18.08.2022 г. государственного правового управления Администрации Забайкальского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и исключения двойного регулирования в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, на основании части 5 ст. 33 Устава муниципального района «Ононский район» постановляю:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района «Ононский район» от 9 июля 2018 года № 296 «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Ононский район».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Ононская Заря и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Ононский район» в сети интернет.

Глава муниципального района

«Ононский район»                                                                     О. А. Бородина